
STAI SPA



Rituale Cinq Mondes Esclusivo per Villa Marina “Rituel Nourrisant Après-Soleil” / 
Exclusive Cinq Mondes Ritual for Villa Marina “After Sun Nourishing Ritual”

Rilassante / Relax

€300/360/440

€150/180/220

€180/200/250

€180/200/250

€150/180/220

€150/180/220

€180/200/250

€150/220

220



Plumping

Global Anti-Aging



Epilazione / Epilation


